64 795,00 % 64 795,0015

Plnění v režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zák.č.235/2004 Sb. o DPH se sazbou 15%  ! ! !

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

0,0064 795,00 64 795,000 %bez daně

Celkem

Zaokrouhlení

64 795,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

64 795,000,0064 795,00

0,00

šedesátčtyřitisícesedmsetdevadesátpět

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Roman Rosička v.r.

roman.rosicka@as-po.cz

973 405 001

602 554 644 , 973 405 000

Roman Rosička

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :